Rezultati ispita iz predmeta Bosanski, hrvatski i srpski jezik za studente Odsjeka za edukaciju i rehabilitaciju (14. 2. 2022)

Drugi parcijalni ispit
	Redni broj
	Broj indeksa
	Poeni
	Ocjena

	1.
	3122
	22
	9

	2.
	3098
	19
	8

	3.
	3086
	19
	8

	4.
	3088
	23
	9

	5.
	3101
	20
	8

	6.
	3108
	24
	10

	7.
	3111
	19
	8

	8.
	3120
	16
	6

	9.
	3121
	20
	8

	10.
	3097
	12
	5



Integralni test
	Redni broj
	Broj indeksa
	Poeni
	Ocjena

	1.
	3124
	23
	7

	2.
	3087
	27
	9

	3.
	3106
	25
	8

	4.
	3114
	25
	8

	5.
	3112
	17
	6

	6.
	3126
	22
	7



Uvid u radove održat će se na Teamsu.
Sarajevo, 14. 2. 2022.				Prof. dr. Emira Mešanović-Meša
